רמת השרון - עיר לכל תושביה
התאמות נגישות נדרשות לקבלת רישיון עסק
- דף מידע -

בעל/ת עסק יקר/ה,

בכפוף לדרישות חוק רישוי עסקים תשכ"ח - 1968 וחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 וכחלק ממיזם "עיר לכל תושביה" החלה עיריית רמת השרון בתהליך קידום התאמות נגישות בעיר באמצעות תוכנית אב לנגישות ייחודית ומקורית.

תוכנית האב היישובית לנגישות נשלמת בימים אלה ובמסגרתה מתוכננים להתבצע הפרויקטים הראשונים כבר בחודשים הקרובים: הנגשת סככות ההמתנה לאוטובוס, שדרוג מערך חניות הנכים בעיר, הנגשת אתר האינטרנט העירוני ועוד.